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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

51360-03611 Difusion e informacién de mensajes y actividades gubernamentales Saldo inicial: 230,497.96
19/01/2016 D244  Recepcion Orden Servicio 2016-38 con la Factura 961 SERVICIO DE PERIFONEO, VACUNACIO 6,124.80 0.00 236,622.76
22/01/2016 D405  Recepcidn Orden Servicio 2016-86 con la Factura 27 A PRODUCCION, PROMOCION Y DIFUCIO 12,412.00 0.00 249,034.76
26/01/2016 D640  Recepcion Orden Servicio 2016-140 con la Factura 119 UNA PAGINA A COLOR EN INTERIORES 4,640.00 0.00 253,674.76
27/01/2016 D715  Recepcidn Orden Servicio 2016-155 con la Factura 982 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO D 6,855.60 0.00 260,530.36
09/02/2016 D636  Recepcion Orden Servicio 2016-221 con la Factura 987 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO D 5,820.30 0.00 266,350.66
17/02/2016 D1320 Recepcion Orden Servicio 2016-339 con la Factura 54 A PRODUCCION, PROMOCION Y DIFUSIO 12,412.00 0.00 278,762.66
17/02/2016 D1317 Recepcion Orden Servicio 2016-338 con la Factura 130 PAGINA A COLOR EN CONTRA PORTA 4,640.00 0.00 283,402.66
18/02/2016 D1336 Recepcion Orden Servicio 2016-341 con la Factura 999 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO S 8,647.22 0.00 292,049.88
03/03/2016 D33 Recepcion Orden Servicio 2016-489 con la Factura 357 INSERCION DE UNA PLANA A COLOR P 4,640.00 0.00 296,689.88
15/03/2016 D1601 Recepcion Orden Servicio 2016-830 con la Factura 63409 A PERIODO: 01 DE ABRIL DE 2016 AL 31 7,199.98 0.00 303,889.86
22/03/2016 D1100 Recepcion Orden Servicio 2016-722 con la Factura 65 A PRODUCCION, PROMOCION Y DIFUSIO 12,412.00 0.00 316,301.86
31/03/2016 D1456 Recepcion Orden Servicio 2016-764 con la Factura 0009 PUBLICIDAD EN EL SEMANARIO GLOBA 8,120.00 0.00 324,421.86
31/03/2016 D1452 Recepcidn Orden Servicio 2016-763 con la Factura 379 POR VENTA Y ENTREGA DE 510 PERIO 4,141.20 0.00 328,563.06

SUBTOTAL 98,065.10 0.00

TOTAL 98,065.10
51360-03621 Promocion para la venta de bienes o servicios Saldo inicial: 239,260.54
19/01/2016 D259  Recepcion Orden Servicio 2016-40 con la Factura 9 LONA IMPRESA 406.00 0.00 239,666.54
25/01/2016 D508  Recepcion Orden Servicio 2016-113 con la Factura B972 24 LIBROS A 380 PESOS c/u 9,120.00 0.00 248,786.54

SUBTOTAL 72,955.06 0.00
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51360-03621 Promocion para la venta de bienes o servicios Saldo inicial: 248,786.54
08/02/2016 D419  Recepcion Orden Servicio 2016-195 con la Factura 59 IMPRESION DE LONAS 1,839.50 0.00 250,626.04
08/02/2016 D422  Recepcion Orden Servicio 2016-196 con la Factura 60 IMPRESION DE LONAS 2,026.23 0.00 252,652.27
09/02/2016 D496  Recepcion Orden Servicio 2016-205 con la Factura 3 PUBLICIDAD EN EL SEMANARIO GLOBA 8,120.00 0.00 260,772.27
15/02/2016 D1081 Recepcion Orden Servicio 2016-300 con la Factura 41 IMPRESION DE LONA 631.04 0.00 261,403.31
15/02/2016 D1074 Recepcion Orden Servicio 2016-299 con la Factura 42 LONA LEVANTAMIENTO DE PESAS 157.76 0.00 261,561.07
15/02/2016 D1071 Recepcion Orden Servicio 2016-298 con la Factura 39 LONAS PARA DESFILE DEL 20/11/15 197.20 0.00 261,758.27
15/02/2016 D1067 Recepcion Orden Servicio 2016-297 con la Factura 36 VINIL DE RECORTE, IMPRESION DE LO 1,408.82 0.00 263,167.09
17/02/2016 D1300 Recepcion Orden Servicio 2016-336 con la Factura 40 IMPRESION DE LONAS (20 NOV Y VEH. 591.60 0.00 263,758.69
17/02/2016 D1267 Recepcion Orden Servicio 2016-334 con la Factura 50 IMPRESION DE LONA, BIENVENIDOS P 425.95 0.00 264,184.64
17/02/2016 D1165 Recepcion Orden Servicio 2016-301 con la Factura 49 IMPRESION DE LONA (USO DE CASCO) 2,011.44 0.00 266,196.08
07/03/2016 D150  Recepcion Orden Servicio 2016-523 con la Factura 17 PUBLICIDAD EN EL PERIODICO EL SEM 8,120.00 0.00 274,316.08
10/03/2016 D436  Recepcion Orden Servicio 2016-604 con la Factura 1012 SERVICIO DE PERIFONEO, SERVICIO D 4,259.52 0.00 278,575.60
11/03/2016 D547  Recepcion Orden Servicio 2016-619 con la Factura 39 A LONAS PUBLICITARIAS 4,640.00 0.00 283,215.60
11/03/2016 D543  Recepcion Orden Servicio 2016-618 con la Factura 38 A ROTULAS EN PINTURA 4,640.00 0.00 287,855.60
14/03/2016 D673  Recepcion Orden Servicio 2016-647 con la Factura 41 A POSTER PUBLICITARIOS, VOLANTES P 5,800.00 0.00 293,655.60
14/03/2016 D670  Recepcion Orden Servicio 2016-646 con la Factura 40 A FORMATOS PAPEL AUTOCOPIANTE, CA 5,800.00 0.00 299,455.60
31/03/2016 D1496 Recepcién Orden Servicio 2016-771 con la Factura 44 A VOLANTES PUBLICITARIOS, NOTAS EN 6,380.00 0.00 305,835.60
31/03/2016 D1499 Recepcion Orden Servicio 2016-772 con la Factura 45 A LONAS, TARJETAS DE PRESENTACION 6,380.00 0.00 312,215.60
SUBTOTAL 72,955.06 0.00
TOTAL 72,955.06
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TOTAL DEBE Y HABER 171,020.16 0.00
TOTAL GENERAL 171,020.16
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